
                                                           
  

PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNICE, EVROPSKÉHO FONDU PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
SOUBOR DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM číslo 11                                                                   strana 1 

Zakázka na stavební práce zadávaná sektorovým zadavatelem pod názvem: 

„Horkovodní výměníková stanice“ 
Zakázka je součástí projektu „Horkovodní výměníková stanice SAKO a vyvedení výkonu“ spolufinancovaného 

z Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (OP PIK) prioritní osa 3, Tematický cíl 4, 
Investiční priorita 4g, Specifický cíl 3.5 (Zvýšit účinnost soustav zásobování teplem) identifikačního čísla žádosti 

4iBp1P, registrační číslo projektu: CZ.01.3.15/0.0/0.0/15_025/0007056.  

Zadavatel je sektorovým zadavatelem podle § 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 
(dále jen Zákon). Zadávací řízení není vedeno podle tohoto Zákona, ale je vedeno postupem podle „pravidel pro výběr 
dodavatelů a postup dle pravidel nebo Zákona (červen 2016)“ (dále jen „Pravidla“) platnými pro žadatele a příjemce 

dotace z programu OP PIK. 

Ve vztahu k Pravidlům se jedná o zakázku s hodnotou větší než hodnota nadlimitní zakázky na dodávky a služby pro 
sektorové zadavatele.  

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
ČÍSLO 11 

 
Ve smyslu ustanovení § 49 odstavec (4) Zákona a podle článku 20) Pravidel, zadavatel sděluje všem 
zájemcům dodatečné informace k zadávacím podmínkám takto: 
 

Dodatečná informace zadavatele číslo 7: 

Zadavatel ruší znění odstavce 18.1. a 18.2. článku 18. Textové části zadávací dokumentace, který doslovně 
zní: 

18.1. V souladu s bodem 22) Pravidel zadavatel jako jiný požadavek stanovuje věcné vymezení části 
plnění, u kterých neumožňuje využít subdodavatele takto: 
Ø Ocelové konstrukce výroba, dodávka a montáž specifikovaná v ROZPOČTU v části D.1.1. díl 

767 položky 237 až 248; 253 – 257; 260; 261; 266 a 267. 
Ø Trafo + trafokobky – montáže specifikované v D.1.4.3.2. soubory 5 a 6 ROZPOČTU (jedná 

se pouze o položky montážní – tedy o žádnou z dodávek ve výše uvedených rozpočtech 
uvedenou). 

Ø Osoba uvedená v odstavci 10.9. článku X. SMLOUVY na pozici hlavní stavbyvedoucí. 

18.2. Pro vyloučení všech pochybností zadavatel sděluje, že ve smyslu ustanovení § 51 odstavec (5) 
Zákona má-li být předmět této zadávané veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za 
tímto účelem podají tito dodavatelé společnou nabídku, bude zadavatel posuzovat splnění jiného 
požadavku uvedeného v odstavci 18.1. ve vztahu k takovéto společné nabídce (nikoliv tedy 
k jednotlivým dodavatelům). 

V soualdu s výše uvedenou změnou bude opraveno číslování ostatních odstavců.  

Pro lepší orientaci zadavatel jako součást těchto dodatečných informací uveřejní textovou část 
zadávací dokumentace v revizi. 

V návaznosti na výše uvedenou změnu zadavatel ruší znění odstavce 3.6.7. článku III. smlouvy o dílo, který 
doslovně zní: 

3.6.7. Zhotovitel je povinen dále specifikované části díla realizovat pouze vlastními kapacitami, tzn. bez 
využíti subdodavatelů.  
Ø Elektro-montáže specifikované v části D.1.4.4. ROZPOČTU, 
Ø Ocelové konstrukce, výroba, dodávka a montáž specifikovaná v ROZPOČTU v části D.1.1. díl 

767 položky 237 až 248; 253–257; 260; 261; 266 a 267, 
Ø Trafo + trafokobky – montáže specifikované v D.1.4.3.2. soubory 5 a 6 ROZPOČTU, 
Ø Osoba uvedená v odstavci 10.9. článku X. této smlouvy na pozici hlavní stavbyvedoucí. 
Porušením této povinnosti Zhotovitele bude Objednatelem považováno za podstatné porušení této 
smlouvy. 

Zadavatel jako součást těchto dodatečných informací uveřejní revizi smlouvy stejně tak, jak byla 
uveřejněna samotná smlouva o dílo. Originál smlouvy o dílo k vyplnění bude zaslán všem dosud 
zadavateli známým zájemcům. Pro ostatní platí odstavec 4.2. textové části zadávací dokumentace. 

 



                                                           
  

PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNICE, EVROPSKÉHO FONDU PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
SOUBOR DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM číslo 11                                                                   strana 2 

Dodatečná informace zadavatele číslo 8: 

V souladu s článkem 20) Pravidel zadavatel ve vztahu k výše uvedeným změnám Textové části zadávací 
dokumentace a smlouvy, které potencionálně mohou rozšířit okruh možných dodavatelů; prodlužuje zadavatel 
lhůtu pro podání nabídek tak, že od okamžiku těchto změn činí celou původní lhůtu pro podání nabídek. Proto 
současně zadavatel upravuje relevantní části Textové části zadávací dokumentace takto:  

Text původního odstavce 6.2. Lhůta pro podání nabídek se vypouští a nahrazuje se novým textem takto: 

 „6.2. Lhůta pro podání nabídek 
Lhůta pro podání nabídky počíná běžet dnem zveřejnění opravného formuláře oznámení ve Věstníku 
veřejných zakázek a na profilu zadavatele. Všechny nabídky musí být doručeny na adresu 
zastupujícího zadavatele - ikis, s.r.o. Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno - do skončení lhůty pro 
podání nabídky tj. do 7.11.2016 do 14 00 hodin.“ 

Text odstavce 7.1. Datum a místo pro otevírání obálek s nabídkami se vypouští a nahrazuje se novým textem 
takto: 

„7.1. Datum a místo pro otevírání obálek s nabídkami 
Otevírání obálek s nabídkami musí být zahájeno ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek, tj. dne 
7.11.2016 ve 14 00 hodin v zasedací místnosti na adrese zastupujícího zadavatele - ikis, s.r.o. 
Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno.“ 

Text odstavce 8.4. Předpokládaná doba plnění zakázky se vypouští a nahrazuje se novým textem takto: 

„8.4. Předpokládaná doba plnění zakázky 
Předpokládané zahájení plnění zakázky: 11/2016 
Předpokládané ukončení plnění zakázky: 365 kalendářních dnů ode dne zahájení stavebních prací.“ 

Současně příslušnou úpravu provede zadavatel v oznámení o zakázce a na profilu zadavatele. 

V Brně dne 30. září 2016 ve spolupráci se zadavatelem zpracoval              Ing. Martin Šimek 
                                      za zastupujícího zadavatele  


		2016-09-30T08:54:26+0200
	zákon 137/2006 Sb




